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Uroczystości patriotyczne w Małogoszczu

W związku z przypadającą 100. rocznicą odzyskania przez Polskę niepodległości
Miasto i Gmina Małogoszcz zaprasza na uroczyste obchody. W programie m.in.
„Akademia Historyczna”, wykład historyczny, uroczystości na Placu Kościuszki,
recital Wojciecha Daszkiewicza, projekcja filmu pt. „Kielecka Brygada Piechoty”
oraz Małogoska Gra Terenowa.

W piątek, 9 listopada w Domu Kultury o godz. 17.00 odbędzie się „Akademia
Historyczna” w wykonaniu młodzieży z Liceum Ogólnokształcącego w Małogoszczu. Na
scenie zaprezentuje się także Orkiestra Dęta DK Małogoszcz. Uczestnicy spotkania będą
mogli obejrzeć wystawę prac „A, to Polska właśnie”. W sobotę 10 listopada w Domu
Kultury odbędzie się wykład historyczny pt. „Małogoszcz od wojny do niepodległości”, który
zaprezentuje pasjonat historii Mariusz Bazylewicz. Początek o godz. 17.00. Będzie okazja
także posłuchać muzyki patriotycznej w wykonaniu zespołu „ALL ANTICO”. Obchodom
towarzyszyć będzie wystawa pt. „Małogoszcz na starej fotografii w 100. rocznicę odzyskania
niepodległości”, na której znajdą się m. in. zdjęcia miasta, wypożyczone dzięki życzliwości
Muzeum im. Przypkowskich w Jędrzejowie.

Główne uroczystości rozpoczną się 11 listopada o godz. 10.00 msza świętą w Kościele
Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Małogoszczu z udziałem Orkiestry Dętej oraz
pocztów sztandarowych. Po uroczystości uczestnicy przejdą na Plac Kościuszki, gdzie
nastąpi uroczyste wciągnięcie flagi państwowej, złożenie wieńców przed pomnikiem
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Tadeusza Kościuszki w asyście pocztów sztandarowych.

Po części oficjalnej rozpocznie się start 5 Małogoskiej Gry Terenowej, której finał będzie
miał miejsce w Zagrodzie Edukacyjnej „Ostoja Dworska” w Leśnicy. Tam wręczone zostaną
nagrody dla najlepszej drużyny, odbędzie się także recital Wojciecha Daszkiewicza oraz
projekcja filmu pt. „Kielecka Brygada Piechoty” z udziałem Szkolnej Grupy Przysposobienia
Obronnego „Orlęta Poland Commando” z Małogoszcza. Wydarzeniu towarzyszyć będzie
wystawa fotografii autorstwa Grzegorza Szymańskiego pt. „Rok 1863, ziarno ku
niepodległości oraz biwak kulinarny pn.”Najlepsza gęsina na Św. Marcina”.

 

Plakat informujący o wydarzeniu


